尚未解锁的限制性股票的议案》，因公司A股限制性股票长期激励计划原激励对象程立银、谢鹏程、赵

立英、吉树新、郑文生因工作调动或个人原因离职，激励对象郑军、熊可成当年解除限售系数为0.8，根

据公司《激励计划（草案修订稿）》的相关规定，公司拟将其持有合计78,863股已获授但尚未解锁的

限制性股票回购。 本次回购注销完成后，公司股本将由682,694,505股减少至682,615,642股。

二、本次回购数量及价格

1.回购数量

原激励对象程立银、谢鹏程、赵立英、吉树新、郑文生因工作调动或个人原因离职，激励对象郑军、

熊可成当年解除限售系数为0.8，根据公司《激励计划（草案修订稿）》的相关规定，公司拟将其持有合

计78,863股已获授但尚未解锁的限制性股票回购。

原激励对象程立银、谢鹏程、赵立英、吉树新、郑文生、激励对象郑军、熊可成持有的已获授但尚未

解锁的限制性股票数量合计78,863股， 占股权激励计划所涉及的限制性股票4,210,146股的

0.0187%、占回购前总股本682,694,505股的0.0115%。

2.回购价格

根据公司《A股限制性股票长期激励计划（草案修订稿）》关于激励对象就其获授的限制性股票

应取得的现金分红的规定，“公司进行现金分红时， 激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分

红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若该部

分限制性股票未能解除限售， 公司在按照本激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收

取的该部分现金分红，并做相应会计处理” ，激励对象就其获授的限制性股票享有2019年度、2020年

度、2021年度、2022年度权益分派应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取， 待该

部分限制性股票解除限售时返还。 公司本次计划进行的限制性股票回购，按照激励计划的规定，2019

年度、2020年度、2021年度、2022年度7位激励对象均由公司代为收取的权益分派所得现金分红部分

由公司进行扣除并做相应会计处理，故不进行回购价格调整。

根据《激励计划（草案修订稿）》的规定，本次回购注销的回购价格为本次回购注销的回购价格为

授予价格6.44元/股或回购实施前1个交易日公司股票交易均价的孰低、8.08元/股或回购实施前1个交

易日公司股票交易均价的孰低。

本次回购资金总额共计531,501.92元，资金来源为公司自有资金。

三、预计回购注销部分限制性股票前后股本变动表如下：

本次回购注销完成后， 公司总股本将减少78,863股， 总股本由682,694,505股变更为682,615,

642股。 公司的股本结构变动如下（仅考虑目前情况下进行本次回购注销的变动情况）：

证券类别 变动前股份数（股） 本次变动股份数（股） 变动后股份数（股）

有限售条件股份 14,492,116 -78,863 14,413,253

高管锁定股 1,432,519 1,432,519

首发后限售股 10,532,583 10,532,583

股权激励限售股 2,527,014 -78,863 2,448,151

无限售条件股份 668,202,389 - 668,202,389

总计 682,694,505 -78,863 682,615,642

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

中电科普天科技股份有限公司

董事会

2023年9月2日

证券代码：600396� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：*ST金山 上市地：上海证券交易所

沈阳金山能源股份有限公司

重大资产出售暨关联交易实施情况报告书

项目 名称

交易对方 华电辽宁能源有限公司

独立财务顾问

签署日期：二〇二三年九月

上市公司声明

本公司及本公司全体董事、监事及高级管理人员保证上市公司及时、公平地披露信息，保证本报

告书及其摘要内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，保证本报告书所

引用的相关数据的真实性和合理性，并对所提供信息的真实性、准确性、完整性负相应的法律责任。

本次重组的交易对方已就在本次交易过程中所提供信息和材料的真实、准确、完整情况出具承诺

函，保证其将及时提供本次重组相关信息，为本次交易事项所提供的有关信息均真实、准确和完整，如

因提供的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给上市公司或者投资者造成损失的，将依法

承担赔偿责任。

中国证监会、 上交所对本次交易所作的任何决定或意见均不代表其对本公司股票的价值或投资